MONGE CEVALLOS Y CEVALLOS M.C. Y C. CIA. LTDA. NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito DM., a 30 de junio de 2011

Señor

FERNANDO MONGE VARGAS

Ciudad

De mi consideración:

Por la presente me permito poner en su conocimiento que la Junta Universal Extraordinaria de Socios de MONGE CEVALLOS Y CEVALLOS M. C. Y C. CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designar a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de CINCO AÑOS. En caso de falta o ausencia temporal o definitiva del Gerente, usted le reemplazará. Sus deberes y atribuciones constan en el Artículo Vigésimo del Estatuto Social.

MONGE CEVALLOS Y CEVALLOS M. C. Y C. CIA. LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada el 4 de junio de 1982 ante el Notario Undécimo del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 16 de julio de 1982.

Atentamente.

María de La Luz Morge Rivero SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto la designación de PRESIDENTE de MONGE CEVALLOS Y CEVALLOS M.C. Y C. CIA. LTDA., por el período estatutario de cinco años, funciones que las desempeñaré con eficiencia y responsabilidad. Quito DM., a 30 de junio de 2011

Fernando Monge Vargas
PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

C.I 175009011-8

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo en No. 1342 del Registro

de Nombramientos Tomo No......

Quito, a....

Bisho Mercantil del Canto

2 2 SEP 2011

REGISTRO MERCANTH

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO